
UCHWAŁA NR XLVI/924/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów Radnych Młodzieżowego 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego I kadencji. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego 
z 2018 r., poz. 8635) w związku z § 9 ust. 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XLV/906/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
26 września 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego i nadania 
jego Statutu, Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się doraźną Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów Radnych Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego I kadencji w liczbie 16 członków w następującym składzie: 

1) Przemysław Ajchler, 

2) Leszek Bierła, 

3) Adam Bogrycewicz, 

4) Adam Cukier, 

5) Zbigniew Czerwiński, 

6) Marta Dzikowska, 

7) Marek Gola, 

8) Krzysztof Grabowski, 

9) Jerzy Lechnerowski, 

10) Jarosław Maciejewski, 

11) Andrzej Pichet, 

12) Robert Popkowski, 

13) Patrycja Przybylska, 

14) Tatiana Sokołowska, 

15) Marek Sowa, 

16) Zofia Szalczyk. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 roku. 

 Przewodnicząca  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DD1F40D-7735-4E75-BE6F-140C24BA0BBD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLVI/924/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 października 2022 r. 

Na podstawie art. 10b ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) sejmik województwa może wyrazić zgodę na utworzenie młodzieżowego 
sejmiku województwa z własnej inicjatywy lub na wniosek zarządu województwa. 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr XLV/906/22 z dnia 26 września 2022 r. utworzył 
Młodzieżowy Sejmik Województwa Wielkopolskiego oraz nadał mu Statut. 

Zgodnie z § 9 ust. 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego przyjętego ww. 
uchwałą Sejmiku Województwa Wielkopolskiego konkurs na Radnych Młodzieżowego Sejmiku danej 
kadencji przeprowadza Komisja Wyborcza, której członkami są Radni Województwa Wielkopolskiego. 
Skład i liczebność Komisji Wyborczej określa w drodze uchwały Sejmik Województwa na podstawie 
propozycji zgłoszonych Przewodniczącemu Sejmiku Województwa przez Kluby Radnych Województwa 
Wielkopolskiego i Radnych niezrzeszonych. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DD1F40D-7735-4E75-BE6F-140C24BA0BBD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

